Pittr Lukas
Pittr Jaroslav
Reznitek Karel
Byrtus Jaromir
Jilek Jiri

Kuzelkova Jana

Klik Pavel
Sasek Jifi
Pejsar Jaroslav
Kolaf Patrik
Vladar Ivan

Kucera Pavel

Zpravodaj 'Prebor Plzenského Kraje' po 8.kole

Domaci méli v tomto kole navrch. VSech pét utkani zvladli a hosté pokazdé
odjizdéli s prazdnou. Ne vsSude se ale vyhra rodila lehce. V Dilech domaci zabrali az
v Uplném zévéru. V Plzni na Sokolu V, hosté z Ujezdu sv. Kfize doplatili na zdravotni
komplikace posledniho hrace sestavy, ktery byl nucen odstoupit. V péti lidech se vyhrava
doopravdy tézko. Skoda Plzen zdolala Prestice o 26 kuzelek a hosté mdzou litovat nezdareny
zacatek utkani. Sokol Plzen V ,,B“ zdolal svého soupere ze Kdyné stejné jako Skodovka o 26
kuzelek. Ze zépisu je patrné, ze i prlbéh utkdni byl skoro stejny. Posledni utkdni se hrélo
v Dobranech. Slavoj zacal dobre a pred posledni dvojici dokonce vedl. OvSem domaci zadak
dokazal vysledek utkani o pouhé dvé kuzelky otoCit. Udéluji pokutu 200,- K& druzstvu SK
Skoda VS Plzen ,B“ dle ¢l.19/e rozpisu soutéze, za zaslani zapisu v starém formatu XLS a za
nezapisovani pribéznych vysledkd do vysledkového programu. | pres moji urgenci tak
druzstvo neucinilo. Splatnost pokuty je 14. dni na Ucet PIKKSu.

T) Sokol Dily
Sokol Plzen V A
SK Skoda VS Plzeh
Sokol Plzen V B

T) Dobfany

T) Sokol Dily

Pl.  Dor Ch.

392 307 85

2436

3173

2995

3069

2410

5.0

: 3.0
6.0 :
5.0 :
5.0 :
5.0 :

2.0
3.0
3.0
3.0

2381

2603

2969

3043

2408

ls

T) Havlovice B

T) Sokol Ujezd sv. Kiize

T) Prestice

T) Sokol Kdyné B
T) Slavoj Plzen B

T) Havlovice B

Ch.

Dor Pl

132 14 98 269 367

417 293

1766 670

148 43 145

81

3.0

1.0

60 2436 1005.0: 3.0 140 2381

Rozhod¢i: Karel Rezni¢ek

Sokol Plzen V A

Pl.  Dor Ch.
532 364 168 7

570

45 137

71

T) Sokol Ujezd sv.

2s 1ls

11

709

Ch.

107 279 386
1672

Dor PL

133 137 11 162 332 494

523 353

0 40 40

Pivorika Jifi st.
Palacka Ivona
Vrba Tomas
Subrt Martin
Radl JiFi

Kalista Jifi st.

Krize

Kaminek Tomas
Prastil Vaclav
Sabek Petr

Horvatova Véra

Pivonka Miroslav ml.

Dufek Jaroslav ml.



Mullerova Ljubica

Kupka Martin
Miller Michal
Jaros Lukas
Solfronk Jakub

Snajdr Josef

Kral Dominik
Trochova Lucie
Puncochar Jiri
Knap Jaroslav
Palka Tomas

Troch Pavel

Kucera Jan
Sestédk Vaclav
Baloun Jir{
Sloup Otto
Eisman Marek

Ebelender Jan

SK Skoda VS Plzen 26

Sokol Plzen VB 26

2178 995 35 3173 1406.0: 2.0 100 2603 47 800 1803

Rozhod¢i: Pavel Kucera

T) Prestice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
508 341 167 7 132 125 131 120 ,o 1.0 | 0.0 o 128 136 123 88 9 137 338 475

466 326 140 8 121 119 114 112 oo 0.0 | 1.0 4o 121 121 128 137 8 159 348 507
2053 942 46 2995 1005.,0: 3.0 140 2969 49 909 2060

Rozhod(ci: Jakub Solfronk

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
527 343 184 1 123 135 128 141 40 1.0 | 0.0 o0 118 102 117 122 13 140 319 459

487 347 140 10 128 122 119 118 oo 0.0 : 1.0 40 125 123 145 132 7 178 347 525

2092 977 39 3069 1105.0: 3.0 130 3043 46 954 2089

Rozhod¢i: Tomas Palka

T) Dobrany 2

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor Pl
365 266 99 10 134 49 132 50 o 0.0 1.0 .o 72 125 44 147 7 116 272 388

405 265 140 3 141 61 124 79 ,o 1.0, 00 o 80 115 51 148 7 131 263 394
1672 738 41 2410 1255.0: 3.0 115 2408 45 719 1689
Rozhod(ci: Otto Sloup

Tabulka celkem po 8. kole

T) Sokol Kdyné B

T) Slavoj Plzen B

Janota Roman
Vavricka Karel
Sip Radek
Vozka Lukas
Hirschl Zbynék
Kubdt Milan

Krumlova Kristyna

Kuzelik Véaclav st.

Dohnal Jifi

Léffelmann Jaroslav

Pytlikova Jana

Gotz Jiri st.

Drugda Roman
Voskovéa Hana

Masek Karel

Birger FrantiSek

Marcikova Kamila

Kovarik Jakub

Body

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér
1. SKSkoda VS Plzefi 7 6 0 1 40.0:16.0 93.0:75.0 28455 12
2. Sokol Plzen V B 8 5 1 2 37.0:27.0 104.0:88.0 2716.8 11
3. TJ Dobfany 7 5 0 2 35.0:21.0 93.5:745 2583.6 10
4. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 7 5 0 2 33.5:225 91.5:76.5 2709.7 10



5. Sokol Plzen V A 8 4 2 2 33.0:31.0 96.0:96.0 2816.3 10
6. T Sokol Kdyné B 7 4 1 2 38.0:18.0 103.0:65.0 29534 9
7. TJ Prestice 8 4 0 4 32.0:32.0 106.5:85.5 27186 8
8. TJ Sokol Dily 8 2 0 6 22.0:42.0 81.0:111.0 24178 4
9. TJ Havlovice B 7 1 1 5 18.0:38.0 66.5:101.5 24905 3
10. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 8 1 1 6 19.5:445 75.5:116.5 24752 3
11. TJ Slavoj Pizen B 7 1 0 6 20.0:36.0 73.5:94.5 2678.2 2
Tabulka doma po 8. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Pramér Body
1. T Sokol Ujezd sv. Kfize 5 5 0 0 31.5:85 75.5:445 2510 10
2. T Dobfany 4 4 0 O 25.0:7.0 57.5:38.5 24575 8
3.  Sokol Plzen V A 4 3 1 0 22.0:10.0 58.0:38.0 31243 7
4, SK Skoda VS Plzen 3 3 0 O 19.0:5.0 35.5:36.5 3066.3 6
5. TJ Prestice 3 3 0 0 18.0:6.0 48.5:23.5 2605.7 6
6. Sokol Plzen VB 3 3 0 0 15.0:9.0 39.5:325 3013 6
7. TJ Sokol Kdyné B 4 3 0 1 25.0:7.0 65.0:31.0 31378 6
8. TJ Sokol Dily 5 2 0 3 17.0:23.0 56.5:63.5 2429 4
9. T Havlovice B 2 1 1 0 9.0:7.0 26.0:22.0 2457 3
10. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 4 1 1 2 13.0:19.0 44.0:52.0 23238 3
11. TJ Slavoj Plzen B 4 1 0 3 12.0:20.0 44,5:51.5 3038.8 2
Tabulka venku po 8. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Priimér Body
1. SKSkoda VS Plzefi 4 3 0 1 21.0:11.0 57.5:385 27903 6
2. Sokol Plzen VB 5 2 1 2 22.0:18.0 64.5:55.5 2728 5
3. TJ Sokol Kdyné B 3 1 1 1 13.0:11.0 38.0:34.0 2892 3
4. Sokol Plzen V A 4 1 1 2 11.0:21.0 38.0:58.0 2739.3 3
5. T Dobfany 31 0 2 10.0:14.0 36.0:36.0 2625.7 2
6. TJ Prestice 5 1 0 4 14.0:26.0 58.0:62.0 2741.2 2
7. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 2 0 0 2 2.0:14.0 16.0:32.0 28095 0
8. TJ Slavoj Plzen B 3 0 0 3 8.0:16.0 29.0:43.0 2558 0
9. TJ Sokol Dily 3 0 0 3 5.0:19.0 245:475 2414 0
10. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 4 0 0 4 6.5:25.5 31.5:64.5 2513 0
11. T Havlovice B 5 0 0 5 9.0:31.0 40.5:79.5 24972 0
Pruméry jednotlivcu po 8. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
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Kuzelik Vaclav

Loffelmann Jaroslav
Lommer Jan

Sasek Jifi

Kucera Pavel
Millerova Ljubica
Gotz Jiri

Sabek Petr

Pivonka Miroslav
Snajdr Josef

. Jaros Lukas

Hirschl Zbynék
Prastil Vaclav
Pesek Jan
Solfronk Jakub
Dohnal JiFi
Pytlikova Jana
Masek JindFich
Miiller Michal
Klik Pavel
Palka Tomas
Pejsar Jaroslav
Kubat Milan

. Trochova Lucie
. Tauber JiFi

Kolar Patrik

. Jankovsky Oldrich

Kupka Martin

. Troch Pavel

Drugda Roman
Masek Karel

Kral Dominik
Biirger FrantiSek
Puncochar Jiri

. Janota Roman

Vavricka Karel
Baloun JiFi

Sip Radek
Kovarik Jakub
Murin Jan
Kaminek Tomas
Steffl Miroslav

T) Sokol Kdyné B

T) Sokol Kdyné B

T) Sokol Kdyné B
Sokol Plzefi V A
Sokol Plzen V A

SK Skoda VS Plzen
TJ Sokol Kdyné B

T) Sokol Ujezd sv. KF¥
T) Sokol Ujezd sv. Kf
SK Skoda VS Plzen
SK Skoda VS Plzen
T) Prestice

T) Sokol Ujezd sv. KF¥
T) Slavoj Plzen B

SK Skoda VS Plzef
T) Sokol Kdyné B

T) Sokol Kdyné B
Sokol Plzef V A

SK Skoda VS Plzen
Sokol Plzen V A
Sokol Plzen V B
Sokol Plzen V A

T) Prestice

Sokol Plzen V B
Sokol Plzef V A
Sokol Plzen V A

T) Sokol Ujezd sv. KF¥
SK Skoda VS Plzen
Sokol Plzen V B

T) Slavoj Plzen B

T) Slavoj Plzen B
Sokol Plzeri V B

T) Slavoj Plzen B
Sokol Plzen V B

T) Prestice

T) Prestice

T) Dobrany

T) Prestice

T) Slavoj Plzen B

T) Sokol Pec pod Cerch
T) Sokol Ujezd sv. Kf
T) Prestice
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367.8

342.2
345.8
340.3
331.8
336.5
337.4
325.9
334.4
334.8
328.9
328.8
336.1
327.0
329.7
332.0
337.6
343.0
330.0
319.5
329.3
317.2
318.7
319.3
330.0
3255
312.8
322.1
322.7
325.6
324.4
308.3
312.6
322.0
316.6
312.9
311.8
319.5
304.3
310.7
306.9
299.2

168.1

176.0
164.3
168.9
166.8
160.3
152.6
163.7
154.9
152.7
156.5
154.8
147.4
154.8
151.3
148.8
141.7
134.7
147.5
155.1
145.3
156.0
154.3
152.9
139.1
143.0
155.4
144.4
143.6
139.6
138.1
152.7
143.3
131.4
133.4
136.1
137.3
127.8
142.1
135.8
137.8
143.7

7.83

5.00
6.40
5.71
5.17
4.83
4.86
5.14
6.71
8.00
7.14
5.13
8.29
7.33
5.57
8.83
6.86
10.00
7.00
7.67
6.00
3.63
5.50
4.86
9.86
6.00
4.67
7.67
8.57
7.71
5.20
4.88
5.00
8.88
7.17
7.43
5.67
9.50
7.14
5.75
10.86
7.33

535.9

518.2
510.1
509.1
498.7
496.8
490.0
489.6
489.3
487.5
485.5
483.6
483.5
481.8
481.1
480.8
479.3
477.7
477.5
474.6
474.6
473.2
473.1
472.1
469.1
468.5
468.2
466.5
466.3
465.1
462.6
461.0
455.9
453.4
450.0
449.1
449.0
447.3
446.4
446.4
444.7
442.9



43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Spis Lubo$
Kucera Jan

Radl JiFi

Vladafr Ivan
Kalista Jiri
Voskova Hana
Ganaj Karel
Jilek JiFi

Sestak Vaclav
Vozka Lukas
Ebelender Jan
Marcikova Kamila
Knap Jaroslav
Eisman Marek
Housar Filip
Palacka Ivona
Vrba Tomas
Spacek Petr
Pittr Jaroslav
Ziegler Petr
Sloup Otto
Psutkova Lenka
Murin Jan
Bartonova Gabriela
Jilek Jaroslav
Housarova Tereza
Kapic Jan

Subrt Martin
Byrtus Jaromir
Rezni¢ek Karel
Pivonka JiFi
Janek Robert
Dufek Jan
Dufek Jaroslav

Uxa Karel
Loffelmann Filip
Horvatova Véra
Sykorova Sarka
Krumlova Kristyna
Kraus Jan
Kourikova lveta

T) Dobrany

T) Dobrany

T) Havlovice B

Sokol Plzen V A

T) Havlovice B

T) Slavoj Plzen B

Sokol Plzen V B

T) Sokol Dily

T) Dobrany

T) Prestice

T) Dobrany

T) Slavoj Plzen B

Sokol Plzen V B

T) Dobrany

T) Sokol Pec pod Cerch
T) Havlovice B

T) Havlovice B

T) Sokol Pec pod Cerch
TJ Sokol Dily

T) Havlovice B

T) Dobrany

T) Sokol Pec pod Cerch
T) Sokol Pec pod Cerch
T) Havlovice B

TJ Sokol Dily

T) Sokol Pec pod Cerch
T) Sokol Pec pod Cerch
T) Havlovice B

T) Sokol Dily

T) Sokol Dily

T) Havlovice B

T) Sokol Pec pod Cerch
TJ Sokol Dily

T) Sokol Ujezd sv. KF¥

SK Skoda VS Plzen
TJ Sokol Kdyné B

T) Sokol Ujezd sv. K
SK Skoda VS Plzefi
T) Sokol Kdyné B

T) Slavoj Plzen B

T) Sokol Dily
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299.7
300.7
298.3
304.5
304.3
306.9
302.8
292.2
301.6
303.7
296.1
304.0
286.9
299.3
297.3
308.2
298.0
296.6
293.9
281.7
285.8
293.0
282.2
298.7
278.0
287.8
287.3
273.1
285.2
291.3
284.8
261.3
263.8
228.5

349.0
338.0
328.0
341.0
319.0
341.0
295.0

138.2
136.3
137.1
127.3
126.4
123.7
127.3
137.1
127.1
124.8
131.6
120.6
137.3
123.3
122.7
109.1
116.3
116.9
118.2
130.0
124.7
116.3
126.6
108.3
127.0
115.7
114.0
127.0
114.3
107.0
109.9
110.0
103.0
103.0

177.0
154.5
149.0
134.0
140.0
117.0
158.0

7.00
7.25
7.43
6.00
8.00
12.17
11.75
1.57
9.43
8.75
6.29
11.83
9.17
9.67
11.50
12.17
10.67
13.20
7.86
10.33
7.33
12.00
10.38
14.33
7.67
10.75
12.75
9.80
9.57
8.75
10.86
12.50
12.25
4.43

4.00
6.50
10.00
18.00
13.00
12.00
2.00

437.9
437.0
435.3
431.8
430.8
430.6
430.0
429.3
428.7
428.5
427.6
424.6
424.2
422.7
420.0
417.3
414.3
413.4
412.1
411.7
410.5
409.3
408.7
407.0
405.0
403.5
401.3
400.1
399.5
398.3
394.8
371.3
366.8
331.5

526.0
492.5
477.0
475.0
459.0
458.0
453.0



Michal Josef T) Prestice 2 320.5 100.5 17.00 421.0
Hausar Zdenék T) Sokol Pec pod Cerch 2 287.5 1325 8.50 420.0
Duda Jaromir T) Sokol Dily 1 285.0 134.0 7.00 419.0
Kuzelkova Jana T) Sokol Dily 1 293.0 124.0 13.00 417.0
Kunes$ Zdenék TJ Sokol Dily 2 279.0 137.0 7.50 416.0
Sokol Jan T) Sokol Dily 2 2745 1375 4.00 412.0
Kristof Martin T) Dobrany 1 288.0 122.0 11.00 410.0
Pittr Lukas TJ Sokol Dily 2 308.5 101.0 13.00 409.5
Lukasova Ivana T) Havlovice B 1 288.0 113.0 8.00 401.0
Pangrac Frantisek T) Sokol Pec pod Cerch 1 304.0 95.0 14.00 399.0
Pivonka Jan T) Sokol Pec pod Cerch 1 278.0 116.0 9.00 394.0
Uxa Karel SK Skoda VS Plzefi 2 288.5 105.0 11.50 393.5
Konvar Karel Sokol Plzen V A 2 274.0 118.0 8.00 392.0
Duchek Josef T) Prestice 1 283.0 101.0 12.00 384.0
Hruskova Jifina T) Sokol Pec pod Cerch 2 2725 107.5 14.00 380.0
Bohm Ivan T) Sokol Pec pod Cerch 1 266.0 109.0 7.00 375.0
Ochotny JiFi TJ Sokol Dily 1 273.0 98.0 18.00 371.0
Dohnalova Veronika TJ Sokol Kdyné B 1 257.0 101.0 12.00 358.0
Dufek Jan TJ Sokol Dily 2 272.5 83.5 15.00 356.0
Kapicova Jaroslava T) Sokol Pec pod Cerch 1 255.0 95.0 13.00 350.0
Nahradnicki starty 8. kola
Hrac Hrac je na supisce Odehral za
Kolar Patrik T) Sokol Plzen vV "C" Sokol Plzen V A 3X
Horvétova Véra Ujezd B T) Sokol Ujezd sv. Kfize 1x
Krumlova Kristyna Kdyné C T) Sokol Kdyné B 1x
Pittr Lukas Dily C T) Sokol Dily 2X
Vrba Tomas Havlovice C T) Havlovice B 3x
Kuzelkova Jana Dily B T) Sokol Dily 1x



